
ZARZĄDZENIE NR 19/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie powołania komisji ds. projektowania programów kształcenia  
  
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr XLII/196/12 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 kwietnia 
2012 roku w sprawie wytycznych w zakresie tworzenia planów studiów i programów 
kształcenia  

 
zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. Powołuje się następujące komisje ds. projektowania programów kształcenia: 

1) dla kierunku Ekonomia w składzie: 
prof. dr hab. Kazimierz Pająk – przewodniczący, 
prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Juja, 
prof. nadzw. dr hab. Grażyna Krzyminiewska, 
dr Paweł Błaszczyk, 
dr Anna Hnatyszyn-Dzikowska, 
mgr Paweł Pyziak, 
mgr Rafał Zdzierela, 
Martyna Ługowska – przedstawiciel studentów; 

2) dla kierunku Filologia w składzie: 
doc. dr Hadrian Lankiewicz – przewodniczący, 
prof. nadzw. dr hab. Janusz Taborek, 
doc. dr Anna Szczepaniak-Kozak, 
dr Emilia Wąsikiewicz-Firlej, 
dr Paweł Wałowski, 
dr Marlena Bielak, 
mgr Aleksandra Krawczyk, 
Karolina Bandyszewska – przedstawiciel studentów; 

3) dla kierunku Politologia w składzie: 
prof. nadzw. dr hab. Artur Życki – przewodniczący, 
prof. dr hab. Bogdan Koszel, 
prof. nadzw. dr hab. Zofia Sujkowska-Życka, 
doc. dr Paweł Malendowicz, 
doc. dr Arkadiusz Kotliński, 
dr Mirosław Grzelak, 
dr Marek Enerlich, 
mgr Grażyna Gołaszewska, 
mgr Mirosław Drzewowski, 
Anna Garlicka – przedstawiciel studentów; 

4) dla kierunku Praca Socjalna w składzie 
prof. nadzw. dr Aleksander Hejza – przewodniczący, 
prof. nadzw. dr hab. Adam Czabański, 
prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski, 
prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski, 
mgr Robert Stefanowski, 
Marta Kaźmierek – przedstawiciel studentów; 



5) dla kierunku Fizjoterapia w składzie: 
dr Piotr Wilkosz – przewodniczący, 
prof. nadzw. dr hab. Dorota Hojan-Jezierska, 
dr Ewa Kamińska, 
dr Małgorzata Wójcik, 
dr Monika Grygorowicz, 
Anna Grabowska – przedstawiciel studentów; 

6) dla kierunku Pielęgniarstwo w składzie: 
mgr Wiesława Włodarczak – przewodniczący, 
prof. nadzw. dr hab. Ewa Żekanowska, 
mgr Zdzisława Filipska, 
mgr Ewa Roggenbuck, 
Elżbieta Walczak – przedstawiciel studentów; 

7) dla kierunku Ratownictwo Medyczne w składzie: 
dr Alina Grochowalska – przewodniczący, 
dr Leszek Porowski, 
dr Iwona Urbanowicz, 
mgr Damian Garlicki, 
Agnieszka Możejko – przedstawiciel studentów; 

8) dla kierunku Budownictwo w składzie: 
doc. dr inż. Maria Wesołowska – przewodniczący komisji, 
prof. nadzw. dr hab. inż. Ryszard Dzięcielak, 
doc. dr Andrzej Kraczkowski, 
dr inż. Jarosław Kołodziej, 
Arkadiusz Barański – przedstawiciel studentów; 

9) dla kierunku Elektrotechnika w składzie: 
mgr inż. Marek Skorupski – przewodniczący komisji, 
prof. dr hab. inż. Krzysztof Zawirski, 
doc. dr inż. Stefan Brock, 
doc. dr Andrzej Kraczkowski, 
Natalia Starczewska – przedstawiciel studentów; 

10) dla kierunku Mechanika i Budowa Maszyn w składzie: 
doc. dr inż. Leszek Surówka– przewodniczący komisji, 
prof. dr hab. inż. Jan Kołodziej, 
doc. dr Andrzej Kraczkowski, 
dr inż. Wiktor Kupraszewicz, 
mgr inż. Łucja Zielińska, 
Wojciech Kotlarski – przedstawiciel studentów; 

11) dla kierunku Transport w składzie: 
doc. dr inż. Leszek Surówka – przewodniczący komisji, 
prof. nadzw. dr hab. inż. Tomasz Piątkowski, 
prof. dr hab. inż. Janusz Sempruch, 
doc. dr Andrzej Kraczkowski, 
dr inż. Piotr Gorzelańczyk, 
Malwina Patrzałek – przedstawiciel studentów. 

   
§ 2. Nadzór nad pracami komisji powierza się Dyrektorom Instytutów oraz Prorektorowi 

ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


